
UCHWAŁA NR XXXVIII/402/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie ustalenia obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Toszek

Na podstawie art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Toszek: 

1) Szkoła Podstawowa w Kotulinie do obwodu, której należą miejscowości: 

- Kotulin, 

- Ligota Toszecka, 

- Proboszczowice. 

2) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Pniowie do obwodu, której należą miejscowości: 

- Pniów, 

- Paczyna ul. Pniowska 

3) Szkoła Podstawowa w Paczynie do obwodu, której należą miejscowości: 

- Paczyna bez ul. Pniowskiej 

4) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Toszku do obwodu, której należą miejscowości: 

- Toszek, 

- Ciochowice, 

- Kotliszowice, 

- Wilkowiczki, 

- Pisarzowice, 

- Sarnów, 

- Pawłowice, 

- Płużniczka, 

- Boguszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 6260



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6260


		2013-10-29T09:26:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




